
UCHWAŁA NR 88/7/XVI/15
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 1 grudnia 2015 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów oraz określenia zasad ustalania oraz terminy 
płatności i wysokość stawki opłaty od posiadania psów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 18a ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. f) ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się opłatę od posiadania psów.

§ 2. Określa się wysokość opłaty od posiadania psów w wysokości 25 złotych rocznie od każdego psa.

§ 3. 1. Ustala się termin płatności opłaty od posiadania psów do dnia 15 marca każdego roku, 
z zastrzeżeniem ust. 3.

2. Jeżeli osoba fizyczna została posiadaczem psa w ciągu roku, opłatę za ten rok ustala się 
proporcjonalnie do pełnych miesięcy, w czasie których była jego posiadaczem.

3. W przypadku, o którym mowa w ust. 2, terminem płatności jest piętnasty dzień pierwszego miesiąca, 
za który dokonywana jest opłata.

§ 4. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Iłowej Nr 144/6/XVII/12 z dnia 27 września 2012 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty od posiadania psów oraz określenia zasad ustalania i poboru oraz terminy płatności 
i wysokość stawki opłaty od posiadania psów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2012 r. poz. 1740).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego 
z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 528 i 774.

Id: 3BD584D8-8985-4EC6-AF6A-AC0F40FAC92D. Podpisany Strona 1


		2015-12-01T00:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




